
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KVĖDARNOS AMBULATORIJOS 2024 METŲ METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIŲ PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T1-123

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 22

straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 3 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 167 punktą,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2025 m. balandžio 8 d. raštą Nr. 23 „Dėl

2024 metų metinių ataskaitų rinkinių pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamą Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2024 metų metinių

ataskaitų rinkinį, kurį sudaro:

1.1. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2024 metų veiklos ataskaita;

1.2. Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2024 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinys.

2. Įpareigoti viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos administraciją Viešosios įstaigos

Kvėdarnos ambulatorijos 2024 metų metinį ataskaitų rinkinį paskelbti įstaigos interneto svetainėje.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. balandžio 24 d. sprendimu 

Nr. T1-123

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KVĖDARNOS AMBULATORIJOS

2024 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Šilalė



2

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234

(Viešosios įstaigos veiklos ataskaitos forma)

VIEŠOJI ĮSTAIGA KVĖDARNOS AMBULATORIJA

(viešosios įstaigos pavadinimas)

                                          2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

             (ataskaitinis laikotarpis)

2025-04-08_Nr. _1__

(data)

I SKYRIUS

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU

1. Veiklos tikslai:

1.1. Mažinti prisirašiusių prie įstaigos gyventojų sergamumą.

1.2. Ilginti gyvenimo trukmę.

1.3. Gerinti teikiamų paslaugų prieinamumą.

2. Uždaviniai:

2.1. Diegti naujas informacines technologijas.

2.2. Didinti ūkinės – finansinės veiklos efektyvumą.

2.3. Nuolat kelti personalo kvalifikaciją ir profesionalumą.

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai:

3.1. Apibendrinami ir analizuojami pacientų pasiūlymai, prašymai.

3.2. Darbuotojai supažindinti su antikorupciniais teisės aktais.

3.3. Pacientams informacija skelbiama ambulatorijos stenduose, internetinėje svetainėje.

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai:

4.1. Pagerėjo sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumas.

4.2. Gerėja prevencinių programų vykdymas.

4.3. Dirbantieji nuolat kelia profesinę kvalifikaciją

II SKYRIUS

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS

METAIS

5. Veiklos tikslai:

5.1. Gerinti teikiamų paslaugų prieinamumą, saugumą ir kokybę.

5.2. Didinti ūkinės – finansinės veiklos efektyvumą.

5.3. Teikti kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas, užtikrinti pacientų privatumą.

6. Uždaviniai:

6.1. Informuoti pacientą apie jo sveikatos būklę, ligos diagnozę, gydymo galimybes ir riziką.

6.2. Teikti efektyvias, saugias ir veiksmingas sveikatos priežiūros paslaugas.

6.3. Teikti pacientams informaciją apie įstaigoje teikiamas paslaugas.

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai:

7.1. Atnaujinti kompiuterizuotas darbo vietas.

7.2. Nuolat kelti personalo kvalifikaciją.

7.3. Gerinti prevencinių programų vykdymą.

III SKYRIUS

INFORMACIJA APIE DALININKUS

8. Informacija apie dalininkus:



3

Dalininkas Įnašo vertė finansinių metų

pabaigoje

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų pabaigoje

1 2 3

8.1. Šilalės rajono 

savivaldybė

Kodas 188773720

1 545,79 Eur 1 545,79 Eur

IV SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

9. Informacija apie įstaigą:

9.1. Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešoji

asmens sveikatos priežiūros ne pelno įstaiga, teikianti pirminės asmens sveikatos priežiūros

paslaugas.

Juridinis asmuo Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija

Registracijos adresas K. Jauniaus g. 2B

Pašto kodas 75347

Seniūnija Kvėdarnos

Savivaldybė Šilalės

Šalis Lietuva

El. pašto adresas ambulatorija.kvedarna@gmail.com

Įstaigos vadovas Vyriausiasis gydytojas  Tomas Šiaudinis

Įstaigos vadovo išsilavinimas 2001 m. baigė Vilniaus universitetą

Įstaigos vadovas įstaigai vadovauja nuo 2020 metų

Mobilusis telefonas +370 687 54 542

10. Įstaigos finansinė situacija:

10.1. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijos 2024 m. finansinis veiklos rezultatas teigiamas – 698,00 Eur.

10.2. Siekiama neviršyti daugiau kaip 78% patvirtinto įstaigos sąnaudų darbo užmokesčiui 

normatyvo. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijos sąnaudos darbo užmokesčiui sudarė: 2024 m. 75,5 %, 

2023 m. 73.8%, 2022 m. 52.52 %.

10.3. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijos gautos lėšos per finansinius  metus – 367 399,00 Eur iš jų:

1. 329 412 Eur iš PSDF;

2. kasoje surinktos lėšos 28 996,00 Eur.

10.4. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijos išlaidos per finansinius metus 366 682,00 Eur iš jų:

1. valdymo išlaidos 33 154,00 Eur;

2. vyr. gydytojos darbo užmokestis 11 082,00 Eur.

Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms sudarė: 2022 m. 29 162,00 Eur, 2023 m. 31 281,00 Eur.

10.5. Pagrindinės veiklos sąnaudos:

1. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 276 758,00 Eur;

2. nusidėvėjimo ir amortizacijos – 9 046,00 Eur;

3. komunalinių paslaugų – 12 660,00 Eur;

4. kvalifikacijos kėlimo – 1 407,00 Eur;

5. paprastojo remonto – 5 917,00 Eur;

6. sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – 18 852,00 Eur;

7. kitų paslaugų – 33 596,00 Eur.

11. Prisirašiusių prie įstaigos gyventojų skaičius:

11.1. VšĮ Kvėdarnos ambulatorija 2024 metais teikė pirmines asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas 2028 prisirašiusiems prie įstaigos gyventojams, iš jų 1853 kaimo gyventojams.



4

11.2. Prisirašę prie įstaigos 1938  drausti privalomuoju sveikatos draudimu, tai sudarė 95,6 % nuo 

visų prie įstaigos prisirašiusių gyventojų.

11.3. Gyventojų pasiskirstymas pagal amžiaus grupes:

Metai Iki 

1m.

% 1-

7m.

% 8-

17m.

% 18-

34m.

% 35-

49m.

% 50-

65m. %

Virš 

65m.

%

2024 5 0,2 61 3 148 7,3 303 14,9 354 17,4 599 39,5 558 27,5

11.4. Prisirašiusiųjų pacientų skaičius kasmet mažėja. Tam įtakos turi mažėjantis gimstamumas, 

padidėjęs mirtingumas, didėjantis išvykimą deklaravusių ar dėl kitų priežasčių socialiai nedraustų 

pacientų skaičius.

12. Įstaigai priklauso:

12.1. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijoje priklauso Grimzdų medicinos punktas, procedūrinis kabinetas.

Ambulatorijos procedūriniame kabinete atliekamos šeimos gydytojo paskirtos procedūros 

(leidžiami vaistai, skiepijami pacientai, atliekami žaizdų perrišimai, teikiama pirma pagalbą). 

Grimzdų medicinos punktas dirba nuo 8 val. iki 12 val., nuo 13,30 val. pacientai lankomi namuose,

atliekamos šeimos gydytojo paskirtos procedūros.

13. Informacija apie įstaigos darbuotojus:

13.1. VšĮ Kvėdarnos ambulatorijoje  2024 m. gruodžio 31 d. dirbo 13 darbuotojų, iš jų 3 gydytojai,

4 slaugytojos. Vertinant  darbuotojų ir užimtų etatų skaičiaus dinamiką 2022-2024 m., 2024 m. 

dirbo du gydytojai odontologai  0,5 etato darbo krūviu, 3 šeimos gydytojai.

14. Pacientų apsilankymai įstaigoje:

14.1. Per vieną darbo dieną pas šeimos gydytojus užregistruoti: 2024 m. –  41  apsilankymai.

Vertinant sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą, nustatyta, kad pas šeimos gydytojus laukimo

trukmė dėl planinės pagalbos vidutiniškai 0 - 7 dienos, odontologą 0 - 7 dienos. Dėl būtinosios 

pagalbos pacientai priimami tą pačią dieną

15. Protezavimo paslaugos:

15.1. 21 pacientas 2024 m. gavo dantų protezavimo paslaugas, kompensuojamas iš privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto.

16. Imunoprofilaktika:

16.1. 62 vaikams atlikti privalomi skiepai pagal skiepų kalendorių.

16.2. 23 vaikai paskiepyti mokamomis vakcinomis nuo erkinio encefalito.

16.3. 154 pacientai pasiskiepyti nuo gripo. Buvo skiepijami asmenys nuo 65 metų amžiaus ir 

sergantys lėtinėmis ligomis. Vaikai gripo vakcina nebuvo skiepyti.

16.4. 137 pacientai paskiepyti mokama vakcina nuo erkinio encefalito.

16.5. 25 pacientai (50-55 metų amžiaus) paskiepyti Valstybės finansuojama vakcina nuo erkinio.

___________________









































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos 2024 metų

metinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. T1-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 08:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansiniu ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




